

دولت

ستاد اقتصاد مقاومتی بزودی تشکیل می‌شود



حسن روحانی سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را محور اصلی برنامه‌های اقتصادی دولت برشمرد و گفت: بزودی ستاد اقتصاد مقاومتی به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور تشکیل خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حسن روحانی در جلسه دیروز صبح هیأت دولت با بیان اینکه شرایط کشور از لحاظ اقتصادی پس از برجام تغییر خواهد داشت، گفت: امروز شاهد حضور روسای جمهوری، وزرای خارجه و اقتصاد کشورهای مختلف با تیم‌های بزرگ اقتصادی و سرمایه‌گذاری در ایران هستیم و در این راستا تمام استانداران باید به طور کامل فعال و در صحنه بوده و استعدادها و شاخصه‌های استان خود را برای جذب سرمایه‌گذاری‌ها به سرمایه‌گذاران خارجی معرفی کنند تا بتوانیم از شرایط به وجود آمده به‌خوبی بهره‌برداری کنیم. وی تصریح کرد: تصمیم دولت تقویت اقتصاد مقاومتی است و بزودی ستاد اقتصاد مقاومتی به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور تشکیل و چارچوب‌های آن در دولت تصویب خواهد شد، همه باید مشارکت کنیم تا اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی تحرک بیشتری داشته باشد.

کارشناسی

رمزگشایی مقدماتی برنامه آمریکا علیه ایران

وابستگی اقتصادی دروازه نفوذ است



مشاور فرهنگی و رسانه‌ای فرمانده کل سپاه گفت: آمریکایی‌ها به دنبال وابستگی اقتصادی ایران به خود هستند تا از این طریق، شرایط نفوذ برای آنها فراهم شود. دکتر حمیدرضا مقدم‌فرد درباره طراحی آمریکا علیه ایران گفت: «آمریکایی‌ها می‌خواهند به پهنانه برجام، شکل دیگری از نفوذ را در ایران ایجاد کنند و نگاه مردم و افکار عمومی داخل ایران را نسبت به آمریکا تغییر دهند. وی افزود: نفوذ، بسترهای فرهنگی، اقتصادی و سیاسی دارد و آنها می‌خواهند شرایطی را ایجاد کنند تا ما آن طور که آنها می‌خواهند رفتار کنیم. مشاور فرهنگی و رسانه‌ای فرمانده کل سپاه با اشاره به نفوذ سیاسی آمریکا در ایران، به مهر گفت: در عرصه سیاسی اگر آمریکا در داخل ایران شیطان بزرگ تلقی نشود و کشوری که به دنبال ریشه‌کنی نظام جمهوری اسلامی ایران بوده است با دستکشی مخملی به مردم معرفی شود، نفوذ ایجاد شده است. مقدم‌فرد خاطر نشان کرد: اگر مسئولان را به این امر متوجه‌اند، باید بیینند و بخوانند مانند کشورهای دیگر با آن رفتار کنند، این یک بحث مهم و مبهم مخربی است که ما را با مشکل مواجه خواهد کرد. وی با بیان اینکه اگر آمریکایی‌ها موفق شوند ما در عرصه اقتصادی به آنها وابسته شویم، نفوذ برقرار خواهد شد، اذعان کرد: اگر این تفکر حاصل شود که ما در عرصه اقتصادی به آمریکا نیاز داریم و باور اقتصاد مقاومتی ما را از ما بگیرند و ما متصل به آنها شویم و مواد اولیه و نیازمندی‌های خود را از غرب بگیریم، رشد و اساس توسعه اقتصادی ما دچار نفوذ شده است.

مقاومت

مشاور فرمانده نیروی سپاه قدس:

پایان جنگ یمن پایان عمر سعودی‌هاست

مشاور فرمانده نیروی سپاه قدس می‌گوید جنگ عربستان علیه یمن در نهایت به سود یمن به اتمام خواهد رسید. به گزارش نسیم، سردار رونده درباره جنگ بین یمن و سعودی‌ها تصریح کرد: پایان جنگ یمن به نفع یمنی‌ها بوده و پایان عمر سعودی‌ها خواهد بود. وی با بیان اینکه کل دنیا در جنگ علیه سوریه شرکت کرده‌اند، گفت: کشورهای عربی از جمله عربستان، قطر و امارات و اتحادیه اروپا نیز علیه نظام سوریه موضع‌گیری کرده‌اند. رونده با بیان اینکه مردم سوریه رفتارها و فرهنگ متفاوتی نسبت به دیگر عرب‌ها دارند، گفت: دولت سوریه در زمان جنگ تحمیلی به حمایت از ایران برخاست و علیه دولت صدام موضع‌گیری کرد. وی با اشاره به رشادتهای ارتش سوریه گفت: ارتش سوریه واقعا شرافتمندانه عمل کرده است و افسران‌شان قول‌های مالی مخالفان را قبول نکرده و در خدمت ارتش خود مانده‌اند.

رهبر انقلاب در دیدار اقشار مختلف مردم با اشاره به طمع‌ورزی صهیونیست‌ها به نتایج مذاکرات هسته‌ای وعده دادند

اسرائیل ۲۵ سال بعد را نخواهد دید



گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی صبح دیروز - چهارشنبه - در دیدار پرشور هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم، با هشدار درباره تلاش‌های فربکارانه آمریکا برای نفوذ از برخی روزنه‌ها، «اقتصاد قوی و مقاوم»، «توسعه روزافزون علم» و «حفظ و تقویت روحیه انقلابی‌گری به خصوص در جوانان»، را ۲۱ عامل مقابله مقتدرانه با دشمنی‌های پایان‌ناپذیر شیطان بزرگ اعلام کردند و با بیان برخی نکات درباره انتخابات اسفند ۹۴، افزودند: نتیجه هر انتخابات نیز مانند تک‌تک آرای مردم، حق‌الناس است و با همه وجود، از این حق ملت، دفاع خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به ایام پربرکت ماه ذی‌قعدة و لزوم بهره‌مندی از این فرصت‌های گرانبها، ماه شهریور را نیز حاوی خاطراتی پر معنا خواندند و خاطر نشان کردند: در همه حوادث این ماه از جمله کشتار مردم بیگناه به دست رژیم پهلوی در ۱۷ شهریور ۵۷، شهادت رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر کشور در ۸ شهریور ۶۰، ترور شهید آیت‌الله قدوسی و شهید آیت‌الله مدنی در همین ماه و حمله صدام به ایران در ۳۱ شهریور ۵۹، ردیهای مستقیم با غیرمستقیم آمریکا مشاهده می‌شود. ایشان با ابراز نگرانی از فراموش شدن تدریجی این خاطرات تأمل‌برانگیز پیوسته در ذهن جوانان کشور، از کم‌کاری دستگاه‌های مسؤول در این زمینه انتقاد کردند و افزودند: اینگونه حوادث عبرت‌آموز نباید در حافظه تاریخی ملت کمرنگ شود، چرا که اگر نسل جوان از شناخت و ریشه‌یابی اینگونه خاطرات تاریخی و ملی، بازماند در شناخت راه حال و آینده کشور دچار خطا خواهد شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بازخوانی برخی نشانه‌ها از

حاکمیت مطلق آمریکایی‌ها در دوران رژیم پهلوی خاطر نشان کردند: همه ارکان حکومت طاغوت از جمله هیأت دولت و شخص شاه تابع آمریکا بودند و مقامات آمریکایی از طریق دست‌نشان‌دگان خود همچون فرعون بسر ملت مظلوم ایران حکومت می‌کردند، اما امام بزرگوار همچون موسای زمان، به پشتوانه ملت، آن بساط را از این سرزمین کهن، برچید. رهبر انقلاب، پایان یافتن منافع نامشروع آمریکایی‌ها در ایران را علت اصلی کینه‌ورزی و دشمنی پایان‌ناپذیر آنها با جمهوری اسلامی و ملت ایران برشمردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، اقدام تاریخی امام خمینی در دادن لقب «شیطان بزرگ» به آمریکا را حرکتی بسیار پریمز برشمردند و افزودند: رئیس همه شیطان‌های عالم، ابلیس است اما ابلیس کارش فقط اغوا و فریب است در حالی که آمریکا هم اغوا می‌کند، هم کشتار، هم تحریم و هم فریب و ریساکاری. رهبر انقلاب با انتقاد شدید از کسانیکه سعی می‌کنند چهره بدتر از ابلیس آمریکا را فرشته نجات جلوه دهند، گفتند: دین و انقلابی‌گری به کنار، وفاداری به مصالح کشور و عقل چه می‌شود؟ کدام عقل و وجدان اجازه می‌دهد ما جنايتکاری ما را فراموش کنیم؟

رئیس همه شیطان‌های عالم، ابلیس است اما ابلیس کارش فقط اغوا و فریب است در حالی که آمریکا هم کشتار، هم تحریم و هم فریب و ریساکاری... دین و انقلابی‌گری به کنار، وفاداری به مصالح کشور و عقل چه می‌شود؟ کدام عقل و وجدان اجازه می‌دهد ما جنايتکاری ما را فراموش کنیم؟

برگردد و ما نباید اجازه این‌کار را بدهیم. رهبر انقلاب دشمنی آمریکایی‌ها را با ملت ایران، پایان‌ناپذیر خواندند و به‌عنوان نمونه خاطر نشان کردند: در همین روزهای بعد از برجام و توافقی که هنوز سرنشستش در ایران و آمریکا درست معلوم نیست، آمریکایی‌ها در کنگره مشغول توطئه و طراحی مصوبه‌های برای مشکل‌تراشی علیه ایران هستند. ایشان تنها راه پایان یافتن توطئه‌های آمریکایی‌ها را، اقتدار ملی ایرانیان خواندند و افزودند: باید به‌گونه‌ای قوی شویم که شیطان بزرگ از نتیجه‌بخشی دشمنی‌های خود مأیوس شود. رهبر انقلاب در تبیین راه‌های دستیابی به اقتدار ملی بر ۳ نکته تأکید کردند: «اقتصاد قوی و مقاوم»، «علم پیشرفته روزافزون» و «حفظ و تقویت روحیه انقلابی‌گری به‌خصوص

ایشان با انتقاد از کسانی که از یک سال و نیم قبل درصدد انتخاباتی کردن فضای کشور برآمده‌اند، گفتند: این موضوع به مصلحت کشور نیست، زیرا وقتی فضای رقابت و تعارضات انتخاباتی اصل می‌شود، مسائل اصلی به حاشیه می‌رود و این به نفع مردم و کشور نیست اما اکنون زمان طرح برخی نکات انتخاباتی فرارسیده است. رهبر انقلاب، مسأله انتخابات را بسیار مهم و مظهر حضور و اعتماد مردم و نهاد مردمسالاری دینی و واقعی در ایران خواندند. ایشان افزودند: به دلیل همین اهمیت بی‌بدیل، برگزاری انتخابات در ایران در ۲۷ سال گذشته، به هیچ علتی و در هر شرایط سخت و دشوار، حتی یک روز به تأخیر نیفتاده است البته برخی سیاست‌بازان در مقاطعی در این زمینه تلاش کردند اما جلوی آنها گرفته شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تبلیغات بی‌وقفه آمریکا و عواملش ضد انتخابات در ایران خاطر نشان کردند: آنها در همه دوران رژیم طاغوت حتی یک بار به انتخابات فرمایشی و نمایی، اعتراض نکردند و اکنون هم به رژیم‌های دیکتاتور و وراثتی منطبقه، هیچ اعتراضی نمی‌کنند اما ایران را با وجود ده‌ها انتخابات کاملاً مردمی و واقعی، مدام در معرض تبلیغات منفی قرار می‌دهند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر سالم بودن همه انتخابات ۲۷ سال گذشته افزودند: انتخابات در ایران، با معیارهای متعارف بین‌المللی نیز از

عراقچی منکر شد، شمخانی و صالحی تأیید کردند سند چهارم توافق چرا انکار شد؟



انکار این سند است. کدام مقام دولتی این سند را انکار می‌کرد؟ نام آن مسؤول دولتی که مهرداد بذریاش به آن اشاره نکرده؛ البته روز گذشته اعلام شد؛ حجت‌الاسلام سیدمحمود نبویان، عضو کمیسیون ویژه بررسی برجام در شرح این ماجرا به توجه اعضای کمیسیون برجام به استناد مکرر برجام به برنامه بلندمدت تحقیق و توسعه اشاره کرد و گفت این استناد باعث حساسیت اعضا نسبت به این بند شده است که در نهایت علی‌اکبر صالحی ناچار به توضیح آن شد. نبویان به فارس گفت: آقای عراقچی به کلی منکر وجود چنین سندی شد در حالیکه آقای شمخانی در جلسه روز سه‌شنبه که میهمان کمیسیون بود عنوان

حسین علوی؛ روز سه‌شنبه پس از جلسه‌ای که کمیسیون برجام با آقایان شمخانی و صالحی برگزار کرد، مهرداد بذریاش از فاش شدن یک سند جدید مربوط به برجام خبر داد. «وطن امروز» بذریاش گفت در کنار متن جمع‌بندی برجام، قطعنامه ۲۲۳۱ و نقشه راه میان ایران و آژانس درباره بازرسی‌ها، سند چهارمی نیز وجود دارد که مربوط به توافق ایران و آژانس درباره فرایند غنی‌سازی ایران در بلندمدت است. به گفته بذریاش، این سند در جلسه روز سه‌شنبه توسط علی‌اکبر صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی مطرح شد. بذریاش افزود: در این سند فرمول جدیدی درباره میزان و دامنه غنی‌سازی در ایران مطرح و مورد توافق قرار خواهد گرفت. بذریاش البته به موضوع انکار دولتی‌ها درباره این سند نیز اشاره کرد و گفت پیش‌تر مقامات دولتی وجود چنین سندی را تکذیب می‌کردند! افشای ماجرای سند چهارم مربوط به برجام که مسیر غنی‌سازی ایران را در درازمدت مشخص می‌کند از چند جهت قابل بررسی است. اول اینکه توافق درباره مختصات غنی‌سازی ایران در یک دوره زمانی طولانی‌مدت، بسیار نگران‌کننده است، چراکه برخلاف حقوق مصرح ایران در آن‌بی‌تی، ممکن است این سند همانند برجام که در یک دوره طولانی‌مدت حقوق هسته‌ای ایران را از آن‌بی‌تی مستثنا می‌کند؛ حق غنی‌سازی ایران را نیز استثنا کند. یعنی اینکه

سالم‌ترین و بهترین انتخابات است اما متأسفانه عده‌ای در داخل در اقدامی غلط در سلامت انتخابات خدشه می‌کنند و حتی از قبل از انتخابات از تقلب و دغدغه ناسالم بسون انتخابات حرف می‌زنند. رهبر انقلاب حضور پرشور ملت در همه انتخابات ۳ دهه اخیر را نشانه اعتماد به نظام دانستند و افزودند: چرا عده‌ای با طرح دغدغه‌های دروغین و مباداگویی‌های بی‌مبنا، این اعتماد را خدشه‌دار می‌کنند؟ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: بديهی است که در موضوع سلامت انتخابات مراقبت‌های شدیدی به عمل می‌آید و به کسی اجازه چنین کارهایی داده نمی‌شود، پس تکرار این حرف‌ها با چه هدفی صورت می‌گیرد؟ ایشان در بحث مراقبت از سلامت انتخابات، به نقش قانونی و مؤثر شورای نگهبان اشاره کردند و افزودند: از بزرگ‌ترین برکات شورای نگهبان این است که مراقب هرگونه خطا و اشتباه است که البته دستگاه‌های دیگر هم در این زمینه، فعال هستند. رهبر انقلاب در تبیین سلامت انتخابات پس از انقلاب خاطر نشان کردند: البته در برخی انتخابات گزارش‌هایی درباره اشکال در انتخابات وجود داشت که دستور بررسی دقیق داده و معلوم شد آنگونه نبوده است، ضمن اینکه گاه در گوشه و کنار، مشکلاتی و تخلفاتی نیز وجود داشته اما هیچ‌کدام در دستور بررسی دقیق داده و معلوم شد آنگونه نبوده است. ضمن اینکه گاه در گوشه و کنار، مشکلاتی و تخلفاتی نیز وجود داشته اما هیچ‌کدام در نتیجه انتخابات مؤثر نبوده است. رهبر انقلاب، رأی مردم را به معنای واقعی

چیزی به نام رژیم صهیونیستی در منطقه وجود نخواهد داشت. رهبر انقلاب تأکید کردند: «حق‌الناس است و باید آن را رعایت و حفظ کرد. شورای نگهبان مراقبت می‌کند که اگر به علت برخی کوتاهی‌ها، افراد بی‌صلاحیت، به‌عنوان نامزد وارد عرصه انتخابات شدند، جلوش را بگیرد و این حق قانونی، منطقی و عقلی شورا است»

اصرار عده‌ای برای باطل اعلام شدن نتیجه انتخابات ۸۸ را نمونه‌ای از صیانت از نتایج آرای ملت و دفاع از حق‌الناس برشمردند و افزودند: ۴۰ میلیون نفر با حضور پرشور، به میدان آمدند، نتیجه انتخابات نیز هرچه بود ما به طور کامل از آن دفاع می‌کردیم، همچنانکه در همه انتخابات دیگر نیز پشت نتایج آرای ملت هرچه باشد می‌ایستیم و اجازه خدشه در آن را نمی‌دهم. رهبر انقلاب با اشاره به حرف‌های بی‌منطقی که در باب انتخابات درباره وزارت کشور و شورای نگهبان رزه می‌شود، تأکید کردند: شورای نگهبان چشم‌بینای نظام در انتخابات است و در همه دنیا، چنین نهادی با اسماها و عناوین متفاوت وجود دارد. ایشان افزودند: نظارت شورای نگهبان در انتخابات، استصوابی و مؤثر است و این نظارت بخشی از همان حق‌الناس است و باید آن را رعایت و حفظ کرد. رهبر انقلاب با تأکید بر ضرورت احراز صلاحیت‌ها در انتخابات افزودند: شورای نگهبان مراقبت می‌کند که اگر به علت برخی کوتاهی‌ها، افراد بی‌صلاحیت، به‌عنوان نامزد وارد عرصه انتخابات شدند، جلوش را بگیرد و این حق قانونی، منطقی و عقلی شورا است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای حضور پرشور مردم در انتخابات را ضامن حفظ کشور خواندند و افزودند: جمهوری اسلامی به شرط وحدت و انسجام ملت و پرهیز از دودستگی، بدون تردید شامل نصرت الهی شده و بر همه دشمنان پیروز خواهد شد.

کرد که علاوه بر برجام، قطعنامه شورای امنیت و نقشه‌راه آژانس، سند چهارمی نیز وجود دارد. در ادامه جلسه آقای صالحی هم عنوان کردند متن چهارمی نیز وجود دارد. نبویان درباره ماهیت سند چهارم نیز گفت: آقای صالحی پاسخ داد از سال سیزدهم براساس برنامه بلندمدت تحقیق و توسعه دست ایران برای تولید سانترفیوژ و غنی‌سازی باز خواهد بود که این خود، ادعایی به وجود سند چهارم است در حالی که آقای عراقچی به کلی منکر آن شده است. براساس اظهارات حجت‌الاسلام نبویان، این‌عباس عراقچی بود که منکر سند چهارم شده بود؛ در واقع ضمن اینکه در ماجرای پنهانکاری با جواد ظریف شریک بوده، مرتکب یک اقدام نادرست دیگر نیز شده و آن انکار این سند است!

البته پیش از این نیز برخی مواضع و توضیحات عراقچی درباره مذاکرات و نیز متن برجام با انتقادات وسیعی مواجه شده بود که متأسفانه نوعی تناقض را در اظهارنظرهای وی ایجاد کرد. بویژه اینکه او در نشست با تعدادی از طلاب مدرسه معصومیه قم، صراحتاً گفت اظهارات آقای روحانی پس از توافق ژنو مبنی بر به‌رسمیت شناخته شدن حق غنی‌سازی ایران اشتباه بود. عراقچی اما پس از انتشار اظهاراتش، بشدت این گفته‌های خود را تکذیب و به منتسرخ‌کنندگان حمله کرد. به هر حال به نظر می‌رسد در اعتبار آقای عراقچی با توجه به این پنهانکاری مهم درباره سند چهارم مذاکرات، خدشه وارد شده است.

اخبار

نظارت‌های برجام امنیت ملی را تهدید می‌کند



رئیس هیأت مذاکره‌کننده سابق هسته‌ای معتقد است نظارت‌های غیرمترافع در برجام تهدیدی جدی علیه امنیت ملی کشور است. به گزارش فارس، سعید جلیلی در نشست کمیسیون بررسی برجام در مجلس گفت: براساس برجام دستیابی به ۱۹۰ هزار سو بعد از ۴۰ سال امکان‌پذیر است. با پذیرش نظارت‌های غیرمترافع و فراتر از پروتکل درپهنه‌هایی برای آژانس و حتی کشورهای صادرکننده اقلام و مواد ایجاد می‌شود و برای آنها حق راستی‌آزمایی قرار داده است و این تهدیدی جدی علیه امنیت ملی کشور است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه در تحریم‌ها متأسفانه ساختار تحریم‌ها حفظ می‌شود و به سازوکار بازگشت‌پذیری فوری شورای امنیت مشروعبیت داده می‌شود، عنوان کرد: اگر ایران به عدم پایبندی طرف مقابل به مفاد برجام اعتراض کند، این‌اعتراض موجب می‌شود تحریم‌ها بازگردد و براساس قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، موضوع ایران تا ۱۰ سال ذیل ماده ۴۱ در شورای امنیت باقی می‌ماند. جلیلی در ادامه به محدودیت‌هایی که ایران در برجام پذیرفته اشاره کرد و به غنی‌سازی ۲۰ درصد پرداخت و گفت: به‌رغم تلاش‌های ما که غنی‌سازی ۲۰ درصد انجام و صفحات سوخت تولید شد، ما پذیرفته‌ایم دیگر هیچ‌گاه غنی‌سازی ۲۰ درصد نداشته باشیم و حتی برای تأمین نیاز داخل، باید سوخت ۲۰ درصد را از خارج خریداری کنیم.

پنجاگون:

سپاه روزانه از ما فیلم می‌گیرد

خبرگزاری تسنیم روز هفتم شهریورماه با انتشار گزارشی، از انجام عملیات شناسایی و فیلمبرداری یک فروند هواپیمای گشت دریایی سپاه از یک فروند ناو هواپیمابر آمریکا در خلیج فارس خبر داده بود. روز گذشته یک مقام آگاه در وزارت دفاع آمریکا به این خبر واکنش نشان داد. این مقام آگاه در وزارت دفاع آمریکا گفت: هواپیماها و کشتی‌های جنگی ایران مرتباً و تقریباً به‌صورت روزانه به نیروهای دریایی آمریکا که در تنگه هرمز فعالیت می‌کنند «زدیک می‌شوند». سخنان این مقام آگاه در وزارت دفاع آمریکا در پایگاه فری‌بیکن (Freebeacon) منتشر شده است. او درباره تقابل بین نیروهای ایرانی و آمریکایی در خلیج‌فارس نیز گفته است: «تقابل‌هایی که بین نیروهای آمریکایی و ایرانی به‌وجود می‌آید، هواپیماها و کشتی‌های آمریکایی به‌صورت مدام توسط ایرانی‌ها و برای اهداف شناسایی تحت تصویربرداری قرار می‌گیرند. بخش اعظمی از این تقابل‌ها بین طرفین «به‌صورتی ایمن و حرفه‌ای» صورت می‌گیرند. پایگاه فری‌بیکن نیز در این‌باره توضیح داده است که این اظهارات درباره برخورداری روزانه، پس از انتشار فیلمی توسط نیروهای نظامی ایران بیان می‌شود که در آن از یک مأموریت شناسایی هوایی بر فراز یک ناو هواپیمابر در تنگه هرمز پرده برداشته شد. این پایگاه خبری در ادامه، زمان دقیق تصویربرداری هواپیما سپاه را «اواخر ماه آگوست» اعلام کرده و می‌نویسد مقام پنجاگون در پاسخ به سوالی درباره صحت این کلیپ بدین امر اذعان داشت که ایران مرتباً عملیات‌های شناسایی انجام می‌دهد. هدف اصلی ایرانی‌ها از نزدیک شدن به نیروهای آمریکایی کسب اطلاعات، تجسس و شناسایی است. به همین جهت این تقابل‌ها همیشه شامل حضور تصویربرداران ایرانی است که در حال عکسبرداری و تصویربرداری هستند.

حمایت مدیر سابق انرژی اتمی رژیم صهیونیستی از برجام

مدیر سابق آژانس انرژی اتمی رژیم صهیونیستی از توافق هسته‌ای میان ایران و آژانس حمایت کرد. به گزارش تسنیم، اوزی ایلام با اعلام اینکه «درصورت مخالفت کنگره با توافق هسته‌ای اوضاع به مراتب بدتر می‌شود» از توافق هسته‌ای به‌دست آمده میان ایران و گروه ۵+۱ حمایت کرد. ایلام گفت: این یک واقعیت است. خاورمیانه ایده‌آلی وجود ندارد، توافق ایده‌آلی با ایران وجود ندارد و این توافق کامل نیست اما در صورتی که کنگره آمریکا با این توافق چندملیتی مخالفت کند، اوضاع وخیم‌تر خواهد شد، نه بهتر. وی که در دوره نخست‌وزیری رابین، بگین، شامیر و پز فعالیت داشت اعلام کرد راکتور اراک با بتن پر خواهد شد، ۹۸ درصد ذخایر خارج شده و تهران سخت‌ترین رژیم بازرسی‌ها خواهد شد. مدیر سابق انرژی اتمی اسرائیل در پایان با تأکید بر لزوم حمایت کنگره از این توافق درباره علت این مسأله گفت: اگر این توافق تصویب نشود تنهاخطر ایران هسته‌ای تشدید خواهد شد.